平成 23 年 5 月 11 日

各 位

会 社 名  明 和 地 所 株 式 会 社
代 表 者 名  代表取締役社長 原 田 英 明
コード番号  8 8 6 9   東 証 第 1 部
問 合 せ 先  常 務 取 締 役  宮 崎  猛

（TEL  03－5489－0111）

役員候補の決定および取締役の担当変更について

 当社は、平成 23 年 5 月 11 日開催の取締役会において、本年 6 月 29 日開催予定の第 25 回定時株

主総会に提案する監査役候補者の決定および取締役の担当変更について、下記のとおり決議いたしま

したので、お知らせいたします。
なお、監査役候補者については本年 6 月 29 日開催予定の第 25 回定時株主総会および監査役会に

おいて正式決定される予定です。

記

１． 監査役候補者
 ＜新任予定＞

今田 喜久（常勤監査役）

２． 退任監査役（平成 23 年 6 月 29 日付）

堀 直行（常勤監査役）

【新任候補者の略歴】

今田 喜久（いまだ よしひさ）
生年月日  昭和 24 年 11 月 25 日
略 歴
昭和 47 年 4 月   株式会社日本興業銀行入行
平 成 8 年 6 月   同行 横浜支店 支店長
平成 12 年 3 月   同行 証券営業部 部長
平成 14 年 2 月   日本証券代行株式会社 取締役就任
平成 18 年 6 月   日本証券代行株式会社 代表取締役副社長（現任）
平成 18 年 10 月    株式会社ＪＢＩＳ ホールディングス 取締役（現任）

３． 取締役の担当変更（平成 23 年 5 月 11 日付）

新役職名 氏 名 現役職名

常務取締役
総務部・経理部・関係会社担当 宮崎 猛 常務取締役

総務部・経理部担当

取締役
法務部担当 水野 雄介 取締役

法務部・関係会社担当

以 上